

ke sml. 787/18 s. 1389



119883

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu:	OA, SZŠ a SOŠS Jihlava – oprava kotelny, Husova dodatek-1				
Oprávněn/pověřen k podpisu:	Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána pro oblast ekonomiky a majetku				
Schváleno:	Ing. Petr	Datum:	12.12.2017	Č.usnesení:	0542/07/2017/RK
Dokument uložen u:	Kolář OM/E. Jozífek				
Počet vyhotovení:	3				
Adresát:	TERMGAS s.r.o.				
Smluvní částka: 1)	49920.78				
Odpovědný odbor: 2)	odbor majetkový				
Podpis zajistit do:	neprodleně				

	Pracoviště/pracovník	Datum	Podpis	
Zpracoval:	OM/E. Jozífek	20.8.2018	Jozífek	
Projednáno s:	OM/P. Kolář	20.8.2018	Kolář	
Právní kontrola:	OM/L. Sýkorová	20.8.2018	Sýkorová	
Předkládá:	OM/E. Jozífek	20.8.2018	Jozífek	
Potvrzení příjmu smlouvy do předběžné evidence 3)	OM/P. Kolář	20.8.2018	Kolář	
Zodpovídá:	Příkazce operace:	OM/P. Kolář	20.8.2018	Kolář
	Správce rozpočtu:	OE/ Tulis	20.8.2018	Tulis

Poznámka:

Subjekt (IČO: 26007967), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o DPH; (ověření provedl: jozifek, datum ověření: 20.08.2018 08:48:53):

OA, SZŠ a SOŠS Jihlava – oprava kotelny, Husova dodatek-1

Rozpočtová skladba:

Částka s DPH: 49920.78, Datum Od: 20.8.2018, Datum do: 28.9.2018, Perioda: měsíčně, ODP: 003127, ORJ: 000008001, ORG: 0001710340000 POL: 5171 UZ: 1 999

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u níž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP01CFME0

DODATEK č. 1

ID:119883

smlouvy o dílo uzavřené dne 8. 3. 2018 (ID smlouvy 109198) podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů na akci

„OA, SZŠ a SOŠS Jihlava – oprava kotelny, Husova“

*ku sml. 787/18
s. 1334*

Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Kraj Vysočina

1. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci smluvní:	MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
zástupce pro věci technické:	Ing. Eduard Jozífek, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
tel.:	564 602 213
IČO:	708 90 749
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4211026874/6800

Zhotovitel:	TERMGAS s.r.o.
IČO:	26007967
DIČ:	CZ26007967
se sídlem:	Údolní 314/49, 147 00 Praha 4 - Braník
zastoupený:	Pavlem Hobzou, jednatelem
zástupce pro věci smluvní:	Pavel Hobza
zástupce pro věci technické:	Ing. Monika Vetešníková
tel./mail:	736751019, e-mail: termgas@seznam.cz
osoba pověřená vedením stavby:	Ing. Monika Vetešníková
bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
číslo účtu:	2781200257/0100
zápis v obchodním rejstříku:	C 183658 vedená u Městského soudu v Praze

2. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 8. 3. 2018, je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „OA, SZŠ a SOŠS Jihlava – oprava kotelny, Husova“, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací jsou zohledněny v rámci uzavřeného dodatku práce, které nejsou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce). Specifikace těchto změn je popsána v příloženém položkovém rozpočtu. Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení výše uvedené Smlouvy uzavřely následující dodatek, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Článek 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v jednotlivých změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4. Cena za dílo, odst. 4. 2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH:	2 129 993,84 Kč
DPH (21%):	447 298,71 Kč
Cena díla celkem s DPH:	2 577 292,55 Kč

Slovy: dva miliony pět set sedmdesát sedm tisíc dvě stě devadesát dva 55/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH:	2 088 737, -- Kč
DPH (21%):	438 634,77 Kč
Cena díla celkem s DPH:	2 527 371,77 Kč

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 1

Cena víceprací bez DPH:	73 287,57 Kč
Cena méněprací bez DPH:	- 32 030,73 Kč
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:	41 256,84 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 1

Cena díla celkem s DPH:	2 577 292,55 Kč
-------------------------	------------------------

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nezveřejnění dodatku v registru smluv ani do tří měsíců od jeho uzavření, je dodatek bez dalšího zrušen od samého počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

Příloha: změnové listy Z1 – Z3

V Jihlavě, dne 20. 8. 2018

V Jihlavě, dne 21. 08. 2018

TERMGAS s.r.o.,
Údolní 314/49, 147 00 Praha 4
Provozovna: Humpolecká 3892
580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 260 07 967 DIČ: CZ26007967

Pavel Hobza
jednatel

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

26

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmána kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OA, SZŠ a SOŠS Jihlava - oprava kotelny Husova

Objekt: stavební část

Část: ZL č. 1 Demontáž a zpětná montáž obložení otopných těles , elektro

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel:

Místo: Jihlava

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
D	V		Více náklady				15 976,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				15 976,00	
1	K	766-R01	Demontáž a zpětná montáž obložení otopných těles_učebna fyziky	kus	1,000	11 860,00	11 860,00	
1	K	R	Dodávka včetně montáže - čidlo proti zaplavení	kus	1,000	4 116,00	4 116,00	

Celkem

15 976,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 0A, SZŠ a SOŠS Jihlava - oprava kotelny Husova

Objekt: stavební část

Část: ZL č.2 Vyrovnání podlahy nivelační stěrkou

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel:

Místo: Jihlava

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava	
D		V	Více náklady				9 254,54		
D		777	Podlahy lité				9 254,54		
1	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí doplnění plochy podlahy 6,90*4,35+1,40*0,20*2 odpočet nových a stávajících základů -(2,55*2,45+1,60*2,40+0,80*0,20) Součet	m2	20,327	9,74	197,98		
					30,575				
					-10,248				
					20,327				
2	K	777551111	Podlahy ze stěrky silikátové s penetrací tl. 5 mm, samonivelační Nivelit	m2	20,327	110,00	2 235,97	CS ÚRS 2016 01	
					20,327				
3	K	777551191	Podlahy ze stěrky silikátové s penetrací tl. 5 mm, samonivelační Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky Nivelit	m2	203,270	21,80	4 431,29	CS ÚRS 2016 01	
					203,270				
4	K	77769511R-01	Nátěry ostatní podlah s penetrací betonových jednonásobné_Weber.podklad A	m2	50,147	46,60	2 336,85		
5	K	998777201	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	92,021	0,57	52,45		
Celkem								9 254,54	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OA, SZŠ a SOŠS Jihlava - oprava kotelny Husova

Objekt: Ústřední vytápění

Část: ZL č. 3 Změna výměr otopných těles

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel:

Místo: Jihlava

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
D MN Méně náklady							-32 030,73	
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							-32 030,73	
1	K	735111340	Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 53-152 W/článek přípojovací rozteč/hloubka (mm) 500/110 (0,180 m2/kus)	m2	-19,060	1 625,75	-30 986,80	
			18,54-37,6		-19,060			
2	K	735118110	Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových	m2	-19,060	29,92	-570,28	
					-19,060			
3	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	-19,060	5,83	-111,12	
					-19,060			
4	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	-19,060	8,16	-155,53	
					-19,060			
5	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,444	466,22	-207,00	
D V Více náklady							48 057,03	
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							46 235,60	
6	K	735111350	Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 53-152 W/článek přípojovací rozteč/hloubka (mm) 500/160 (0,255 m2/kus)	m2	32,100	1 385,82	44 484,82	
			229-196,9		32,100			
7	K	735118110	Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových	m2	32,100	29,92	960,43	
			32,1		32,100			
8	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	32,100	5,83	187,14	
			32,1		32,100			
9	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	32,100	8,16	261,94	
10	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,732	466,22	341,27	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							1 821,43	
11	K	783601347	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odmaštěním rozpouštědlovým	m2	13,040	1,00	13,04	
			13,04		13,040			
12	K	783614141	Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický	m2	13,040	48,68	634,79	
			13,04		13,040			
13	K	783617141	Krycí nátěr (email) otopných těles litinových jednonásobný syntetický	m2	13,040	90,00	1 173,60	